-20.000,00
F.R.Grupo: 	O 1 00

-5.000,00
F.R. Grupo: 	O 1 00

-500000
F.R. Grupo: 	O 1 00

CAMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ
AV. DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN°

03674756/0001-04 	 Exercício 2021

DECRETO N° 1505, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.304

Abre no orçamento vigente crédito ad/donal suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo. - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$30.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

30.000,00 Suplernentação ( +)

01 	01 	i  CÂMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ

3 	01031.00012001 0000 GESTÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
31.90-94.00 	 Indenizações e Restituições Trabalhistas
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que ilão se enquadram nos Detalh

7 	01.031.0001.2001.0000 GESTÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3 3.90.39.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detaíh

10.000.00
FR,: O 1 0(

20.000,00
F.R.: O 1 DC

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 	01 01 CAMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ

01.031.0001 .2001.0000 	GESTÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3 1.90.11.00 	 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

6 	01 .031 .0001 .2001 .0000 	GESTÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.36.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
1 	 Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 OCO 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

9 	01.031.0001 20010000 	GESTÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
4,4.90.52.00 	 Equipamentos e Material Permanente

Recursos do Tesouro - Exercício Corrente
000 000 	 Recursos que não se enquadram nos Detalh

Anulação ( -) PUBLICADO NO ÕRGÃO OFICIAL
90 NICIPIO

JORNAL:~r  ffi
EDIÇÃO:
EDITADO EM: 04-

-30.000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPORÃ
AV DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N°
03674756/0001-04 	 Exercício 2021

1.
DECRETO N° 1505, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021 - LEI N.304

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

- 	MQCfjO5 (tos 5fltOS
!r34dQn$e
inc J.poil

30.000,00

R e 00

3000
FO. O ¶ 00

$upenta0o(+

3' 	Ç0&I0 WJ!IP14.

3 	10 001 0010001, 	3TÃQ 00,0 *0MObÔ 	.0000Z.1VO
0.1 00g&0o 	 . 	á06S?

ii

01.001 1 2001.0000 GT I0 D0E0J3LA

¶ 	 Pe.00T.100. £ó 000.1,1.
00O 3 1,00- 1ql 	¶

O 	01031 3X
4 Á 20 00.33 W,R001,0 	O 1  CC

GWÁO ¶300 A11000*» DO .00420*1rV0
—. —
RU~To~~Co~  .s— '...

Mutaçko(-) 40.000,00

Câmara Municipal de Japorã/MS

CAMARA MUNICIPAL DE .IAPORÃ
03 CIEMADOFFR~SA~ Sft

E00330 1

OECETO P4° 15U DE 30 DE iE1BR0 DE =I - LE N.304

4P no

a,J gu3nes ::aT0:

o' 1, 2COM Qer0.1t ,1Ci0 ,a ±crea ¶e 	,flU.eF 0000 	 e0 1,1

O 01 01

Oi.4.mimim= Q0eÀ0 0A1101gL0 0Q00J11V0
V.1,nt1. ,VLFPC1

¶ 	 00 	- E 	000.10*
000 	 000000 q* 1,00.. ~~ ¶1000*1.0

O 	010310001.30010000 0061'ÀO 000 0.'T00DA5 OOLE00SL*TIVO
¶30000 	4* T00 .- 	24*4

o. 	-
R1,4* 	- *l00001 ¶14* 0*1.

CAMARÁ MUNICIPAL DE JAPORÃ
AO 	PI'yA 0,10*02000 	JOIA SO'
600147W00131.00 	 22'

DECRETO N0  i0S, DE 30 DE $ETMO Dl 2021 LE N.304
Loto 0*c:eto 0't00 *11, ¶1O1.0 110 4OtO 00 ..3 11''

C~ ~

000 00
R.C000 O 1 00.

.0.0O0 00
GoOo 3 00